

J.S. Christensen Holding ApS

H.V. Nyholms Vej 15
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 37831824

Årsrapport 28.06.2016 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2017

Dirigent

Navn: Jannik Schrøder Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.S. Christensen Holding ApS
H.V. Nyholms Vej 15
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37831824
Hjemsted: Registreret i Frederiksberg
Regnskabsår: 28.06.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jannik Schrøder Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 783 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(14.420)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		795.965
Resultat før skat		781.545
Skat af årets resultat	1	1.375
Årets resultat		782.920
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		795.965
Overført resultat		(116.445)
		782.920

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.165.132
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.165.132</u>
Anlægsaktiver		<u>3.165.132</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		273.238
Tilgodehavender		<u>273.238</u>
Omsætningsaktiver		<u>273.238</u>
Aktiver		<u>3.438.370</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		795.965
Overført overskud eller underskud		2.202.722
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400
Egenkapital		<u>3.152.087</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.170
Skyldig selskabsskat		271.863
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>286.283</u>
Gældsforpligtelser		<u>286.283</u>
Passiver		<u>3.438.370</u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	50.000	2.319.167	0	0
Overført fra overkurs	0	(2.319.167)	0	2.319.167
Årets resultat	0	0	795.965	(116.445)
Egenkapital ultimo	50.000	0	795.965	2.202.722
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	2.369.167
Overført fra overkurs			0	0
Årets resultat			103.400	782.920
Egenkapital ultimo			103.400	3.152.087

Noter

	2016
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(1.375)
	(1.375)
	Kapital-
	andele i
	tilknyttede
	virksomheder
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	2.369.167
Kostpris ultimo	2.369.167
Andel af årets resultat	795.965
Opskrivninger ultimo	795.965
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.165.132

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
